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TROFEO LA SALLE 2025

Findarasidn Salmrd st ot
B e Palma de Mallorca - La Salle, 3/5/2025
Prueba 41 Fem., 4 x 50m Estilos INFANTIL FEM.
03/05/2025 Lista de salida
A S P
Serie1de 2

2 A. Master Baleares 14
3 C.N. Voltor Balear 14
4 C.N. Felanitx 14

Serie 2 de 2

2 Rafa Nadal Center Tennis Club 14
3 C.N. La Salle-Palma 14

4 Cn.Palma De Mallorca 14

5 C.N.Inca 14

F A. Master Baleares

F C.N. Voltor Balear

F C.N. Felanitx

F Rafa Nadal Center Tennis Club
F C.N. La Salle-Palma

F Cn.Palma De Mallorca

F C.N.Inca

2:17.84
2:14.37
2:17.36

2:11.82
2:05.80
2:.07.61
2:13.92

Pisc. 25m - 6 Calles - Crono electronico

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Islas Baleares
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